ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 263 - 28 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: BF68855A502F9B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de São João da Varjota-PI, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o que determina o Art. 43 da Lei 14.133/21, com suas alterações posteriores e

considerando o que consta no processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026,

Processo Administrativo 001/2026, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

CONTÁBIL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI., com a empresa

CONTAP - CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA S/S LTDA. CNPJ:

17.312.288/0001-32, mediante contrato administrativo no valor global de 90.000,00 (noventa mil

reais) conforme proposta que faz parte deste processo.

 Em cumprimento ao disposto no Art. 43 da Lei nº 14.133/21, determino a publicação desta

RATIFICAÇÃO na Imprensa Oficial, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São João da Varjota-PI, 07 de janeiro de 2026.

____________________________________________
NADSON LÍCIO MORAIS BRAZ DANTAS

Presidente da Câmara Municipal

NADSON LICIO MORAIS

BRAZ

DANTAS:01580403336

Assinado de forma digital

por NADSON LICIO MORAIS

BRAZ DANTAS:01580403336